新乡医学院

工会委员会

文件
校工字〔2017〕18 号

新乡医学院长跑协会（筹）：

你处报来的关于成立新乡医学院长跑协会的申请及协

会章程已收悉。经研究，认为符合成立协会的条件及要求，

同意成立新乡医学院长跑协会。长跑协会的主要职责范围是

加强校内爱好跑步的职工之间的联系，共同训练，共同提高；

积极组织参加校内外组织的长跑活动或比赛，宣传新乡医学

http://gongwen.cnrencai.com/qingshi/
http://gongwen.cnrencai.com/zhangcheng/

院职工热爱阳光运动的理念；举办多种形式的学习、交流活

动，使广大会员能够掌握科学的训练方法和技巧；反映广大

会员的意见和要求，积极向学校工会及相关部门就协会发展

提出意见建议等。

希望协会成立后，要严格遵守国家法律、法规，按照《新

乡医学院协会管理办法（施行）》和协会章程，健全组织机

构，加强能力建设，自觉接受校工会的指导和监督，充分发

挥协会作用，为加快建成教学研究型医科大学作出积极贡

献。

新乡医学院工会委员会

2017 年 9 月 13 日

新乡医学院工会委员会办公室 2017 年 9 月 13 日印

发